جالب است بدانید در کشورهای

مثل استرلیا، آندورا
نام به و ... چیزی
شناسایی کـــارت
مـــــلـــــی وجــــــــود
ــدارد. نــداشــتــه و نـ
در ایـــن کــشــورهــا
گــواهــی نــامــه از
رانندگی و گذرنامه
بــــرای شــنــاســایــی
ــاده ــف ــت افــــــراد اس

می شود.

2682

20 فروردین 1403 دوشنبه
28 رمضان 1445 8 آوریل 2024
شماره 21463

لطفاً یک فیلم بروس لی، یک فیلم آمیتاپاچان
شناسنامه، کارت ملی و دیگر مدارک هویتی حال و هوای بامزه ای داشتند و

این روزها آن ها را با خاطرات جالب به یاد می آوریم.